
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od   Strana 1/2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

Č. dohody Objednatele: 000412 00 21      
Č. dohody Zhotovitele:       

 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY 

uzavřená podle § 1981 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Občanský zákoník“) mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jen „Dohoda“): 
 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 
zastoupená: Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 
 Ing. Janem Šurovským, Ph.D., členem představenstva 
IČO: 00005886 
DIČ: CZ00005886, plátce DPH 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1930731349/0800 
OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847 
(dále jen „Objednatel“) 

a  

IM-stav Praha s.r.o.      
se sídlem: Praha 8 - Libeň, Zenklova 22/56, PSČ 18000      
zastoupená: Petrem Michovským, jednatelem       
IČO: 26465728      
DIČ: CZ26465728, plátce DPH      
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 27-7436040267/0100 
OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl C, vložka 84107 
(dále jen „Zhotovitel“) 
(společně též jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana“) 
 

1 Předmět Dohody 

1.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi sebou dne 13. 12. 2018 uzavřely Smlouvu o dílo č. 000805 
00 18, jejímž předmětem je oprava podchycení základu budovy – areál garáže Vršovice (dále jen 
„smlouva“). Na základě dodatečného znaleckého posudku vyžádaného Objednatelem bylo znalcem 
konstatováno, že trhliny objektu nejsou znalcem hodnoceny jako staticky závažné a je tak možné 
uvažovat o upuštění od záměru sanace podloží stěny objektu. Na základě této skutečnosti nedošlo 
k předání staveniště ani nebylo žádnou ze Smluvních stran poskytnuto plnění dle smlouvy. Ani jedné 
ze Smluvních stran také nevznikla žádná škoda. 

1.2 Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení smlouvy ke dni 30. 4. 2021. 

1.3 Po vzájemné dohodě dochází ukončením smlouvy zároveň k zániku všech práv a povinností, které 
tvoří obsah závazku vzniklého v důsledku uzavření smlouvy. 

 

2 Závěrečná ustanovení 
2.1 Tato Dohoda bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

2.2 Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

2.3 Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom. 

2.4 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od   Strana 2/2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své 
podpisy. 

 

V Praze dne       V Praze dne  

Za Objednatele       Za Zhotovitele 

 

________________________     ________________________ 
Dopravní podnik hl. m. Prahy,     IM-stav Praha s.r.o. 
akciová společnost      Petr Michovský 
Ing. Petr Witowski      jednatel  
předseda představenstva      
 
 
 
_________________________     ________________________ 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 
Ing. Jan Šurovský, Ph.D. 
člen představenstva 

http://www.dpp.cz/

